و یا این که امریکا آن را منزوی ساخته و به بلعیدن تک تک از دولت‌های آن بدون این که دولت‌های دیگر آن گمان کنند که چنین روزی بر سر آنان نیز خواهد آمد (رفتاری مانند رفتار شیر همراهی سه گاو) می‌پردازد؟

نویسنده: استاد أبو المعتر بالله الأشقر

26 ذی القعدة 1439 هـ.ق

8 اگست 2018 م